機　電　第 ３-２ 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月１日
会　員　各　位

（一社）山梨県機械電子工業会

会　長　　中村　靖
第４０回企業貢献従業員表彰及び
第１３回技能士表彰候補者の推薦について（依頼）

陽春の候、貴社には益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、当会では毎年度、企業に貢献のあった従業員の方々、及び技能士の表彰を実施しております。令和４年度も総会の席上で実施する予定でおりますので、別紙表彰規程に該当する従業員の推薦につきましてよろしくお願い申し上げます。

　なお、従業員表彰、技能士表彰共に記念品を送る予定です。

表    彰    式　  令和４年度通常総会当日（６月中旬予定）
※新型コロナウイルス感染拡大の影響により開催方法が変更になる可能性も
あります

※日時等が決まりましたらご連絡させていただきます
推薦書提出期限　  令和４年４月２５日（月）

経費の一部負担　  １名につき  ７，０００円
· ５月理事会に於いて決定いたしますので、当日の詳細及び負担金のご請求は
それ以降となります